
 

 

                               

 REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA SVETI ILIJA 
         Općinsko vijeće 
 
KLASA: 601-01/22-03/03 
URBROJ: 2186/08-03-22-01 
Sveti Ilija, 28.04.2022. godine 
 
Temeljem članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (“Službeni vjesnik Varaždinske županije”, broj 
05/18, 36/20 i 33/21), a u svezi članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju (“Narodne novine” br. 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) Općinsko vijeće Općine Sveti 
Ilija na 06. sjednici održanoj dana 28.04.2022. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o prethodnoj suglasnosti na Plan i mjerila upisa djece  

u Dječji vrtić “Gumbek” u pedagoškoj godini 2022./2023. 
 
 

Članak 1. 
 

 Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Plana i mjerila upisa djece u Dječji vrtić 
“Gumbek” u pedagoškoj godini 2022./2023. u tekstu u kojem ga je utvrdilo Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića “Gumbek na 14. sjednici održanoj 28. ožujka 2022. godine”. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom vjesniku 
Varaždinske županije”. 
 
 
 

                
 










